
 

 
 

All’albo on line della 
Scuola 
Sezione amministrazione 
trasparente 

 
OGGETTO: affidamento diretto riparazione  trattorino tosaerba EFCO 

     CIG:  B1E454BCDD 

Il DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R n. 275 del 1999, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107. (G.U. 16.11.2018, n.267)”; artt. 43,44,46,48; 

 

RITENUTO urgente  in assenza di una manutenzione più mirata da parte del municipio dell’area verde, di  un 

intervento diretto da parte della scuola e non solo sfalci annuali; 

 

CONSIDERATO che la scuola ha acquistato  un trattore rasaerba adeguato alle superfici verdi dell’I.C. ; 

 

CONSIDERATO che il suddetto trattore necessita di riparazione urgente; 

 

VISTA la previsione nel PROGRAMMA ANNUALE 2024;  
 

VISTA la copertura finanziaria ; 

  

VISTA l’assenza di convenzioni Consip specifiche; 

 

VISTO che la società da cui è stato acquistato - Meccanica Agriflor srl-,si occupa anche di riparazioni  e il 

preventivo risulta congruo e corrispondente alle esigenze dell’Istituto  

 

DETERMINA 

 

 di affidare le riparazioni per un importo di €  113,37 imponibili e IVA 22% € 24,94 per un totale 

complessivo di  € 138,31 alla sopracitata Meccanica Agriflor srl Via G.Dechelette n.95 Roma C.F./P.IVA 

09213361000 

 

 di autorizzare la spesa complessiva € 138,31, da imputare sul capitolo A01.1. 

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giuliana Atzeni                  

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del CAD e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI PAOLO II
C.F. 97197210582 C.M. RMIC841006
AF30C78 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0001942/U del 29/05/2024 13:32

VI.10 - Beni mobili e servizi


